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EE 10 ner smecTe 7

(3 CospaHo: 13.07.2023 B 17:12
HuHa

3HaMeHcK, ynuua Komcomonbckasn, a. 17 79608518408
1 0002P ............................................................................................

3HaMeHCK, yuua Komcomonbckasd, a. 17

ObHoBneHo: 25.09.2025 B 17:41

Ynuua

yauua KoMcoMonbckas

KBapTupa

KonnyecTBo KOMHaT

2
Xunasa nnowanb
25 M
Mnowanb KyXHu
7™
Obuwias nnowaab
45 m’
dTax
1/4
Detanu obbekTa
2024/10/04 12:15
3HameHck, Poccua
Tun coenku
Cpato
Paspen
KBapTupbl Ha CYTKU
Twun KoMHaT

CMEe)XXHble
Twun caHy3na
COBMeELLEHHbIN
MoKpbITNe nona

JINHOJ1IEYM


http://astrahan.move.ru/znamensk/ulica_komsomolskaya/
http://astrahan.move.ru/kvartiry_na_sutki/

Bup 3 okHa
BO OBOP
PeMoHT

KOCMeTUYeCKnn

NHTEPHET, Mmebenb, Mmebenb Ha KYXHE, TeNneBn3op, CThpaibHasa

MallHa, XonoAuibHUK, NapKoBKa

OnucaHue

Coam 2 X KOMHaTHY0 KBapTupy ANS rocTen
Hawlero ropofa. ECTb BCe o189 KOM(POPTHOro
npoxueaHus. Mebenb, bbITOBas TexHUKa, TB.
NHTepHeT, WI-FI, NMocTenbHbIe
NpPUHagJIeXXHOCTW, NONOTEHLA, NOCyaa BCe eCTb.
CnnuTt-cuctema 12ka.[lnsg nposegeHus
BEYEpPUHOK He caaeTcs. Mpn gnmTensHOM
NPOXXMBAHUM BO3MOXHbI CKMAKW. LleHa yKa3aHa
3a 1 rocrs.

2024/10/04 1218

3uamenck, Poccus

MMHazua N® 231 166
10

164
20
144

16

¥ 2024/09/11 17:38
3uamenck, Poccus

184

28

154

Crena eeTepaxam
NoNMroMa

siupeKc

& Rupesc



2024/10/04 12:20
Inamexck, Pocca

2024/10/04 12:17

3Hamenck, Poccua

2024/10/0412:28
3HameHck, Poccus




MamHEazra N® 231

20

-
[=1]

166

T6A

144

=19

154 ()

- Komcomone
¥ napK
4 4
CTena BeTepaHam
NoNKMroHa
flHpeKc

B Ausgeac
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